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''Samotni w tłumie'' - sztuka o wielu problemach...

18 stycznia uczniowie pierwszych klas gimnazjalnych oraz klasy 6. wybrali się na spektakl pt. ''Samotni w tłumie''. Opiekunkami podczas wyjazdu
były: pani Iwona Nadolna i pani Anna Biernacka.

Sztuka była prezentowana w kinoteatrze „Adria” w Bydgoszczy. W przedstawieniu poruszono wiele aktualnych dla młodzieży tematów: łamanie
prawa, uzależnienia, zawieranie znajomości przez Internet, brak właściwych relacji z rodzicami, problem bezdomności i choroby oraz agresji
wobec innych osób.

Ważną rolę w odgrywali: Krzysiek - geniusz komputerowy, a także Kasia - blogerka internetowa. Dziewczyna mieszkała sama, gdyż jej mama
przybywała w Londynie. Na swoim blogu pisała o pięknym życiu w cudownej rodzinie, lecz w rzeczywistości mieszkanie bez rodziców ją przerosło.
Nie radziła sobie w nowej sytuacji.   Krzysztof był czytelnikiem bloga Kasi. Pisali ze sobą i pewnego dnia chłopak zaproponował jej spotkanie.
Wątek miłosny jest nieco zagmatwany, gdyż blogerka wysłała na randkę swoją koleżankę – przebojową modelkę o imieniu Sylwia. Losy tych
dwojga ludzi są przykładem, że Internet nie zawsze szkodzi. Czasami zbliża do siebie ludzi, którzy na co dzień są zbyt nieśmiali i niepewni siebie,
by porozmawiać.

Interesującą postacią jest Lukas. To typ spod ciemnej gwiazdy, który wykorzystywał Krzyśka do hakowania stron. Udawał przyjaciela dla
własnych korzyści. Działał bez skrupułów. Robił wszystko, by osiągnąć cel – zarobić pieniądze. Oceniał ludzi po pozorach i używał przemocy
wobec słabszych od siebie. Koniec, jaki go spotyka, jest naszym zdaniem zasłużony. Lukas został sam, bez pieniędzy i przyjaciół.

Ten spektakl wywarł na nas duże wrażenie. Siedząc w pierwszych rzędach, nie mogliśmy pozostać obojętni na scenę pobicia bezdomnego czy
płacz bohaterki w dniu jej urodzin, na które nikt nie przyszedł.

Nasi koledzy i koleżanki wypowiadali się pozytywnie na temat przedstawienia. Na pewno było pouczające i zmusiło nas do przemyśleń. Wiele z
zaprezentowanych problemów dotyka współczesnych nastolatków. Uważamy, że ten spektakl powinien obejrzeć każdy: dziecko i rodzic, uczeń i
nauczyciel, młody i starszy. Wszyscy znajdą w nim coś dla siebie.


